
Zápis AS FLKŘ č. 07/2022 
  Strana 1 (celkem 2) 

AKADEMICKÝ SENÁT 

FAKULTY LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ UTB VE ZLÍNĚ 

 

Zápis č. 07/2022 (198) 

 

z řádného zasedání Akademického senátu FLKŘ konaného prezenční formou 

dne 2. května ve 13:00 hodin v místnosti 182.9C(2NP),  

budova UH 1, Studentské náměstí 1532, Uherské Hradiště 

Přítomni: 

Členové: Tomáš Bedan, Bc. Nela Hasová, Vojtěch Karlík, Dalibor Malý, Mgr. Kamil 
Peterek, Ph.D., Ing. Jakub Rak, Ph.D., Ing. Jan Strohmandl, Ph.D., RNDr. 
Jakub Trojan, MSc., MBA, Ph.D., doc. Ing. Pavel Valášek, CSc., LL.M., 
JUDr. Radomíra Veselá, Ph.D., LL.M. 

 
Stálí účastníci zasedání: doc. Ing. Zuzana Tučková, Ph.D., Mgr. Marek Tomaštík, Ph.D., doc. RSDr. 

Václav Lošek, CSc., Ing. Alena Procházková, MBA 
 
Omluveni: Bc. Tomáš Řepka, Ing. Pavel Taraba, Ph.D.  
 
Hosté: prof. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph.D., Ing. et Ing. Jiří Konečný, Ph.D., Mgr. 

Petra Svěráková, Mgr. Vlasta Borůvková Buková 
 
Program zasedání: 
 

1.   Zahájení (předseda AS FLKŘ). 
2. Volba kandidáta na jmenování děkanem FLKŘ UTB ve Zlíně (předsedkyně volební komise). 
3. Závěr (předseda AS FLKŘ). 

 

Bod 1) Zahájení (předseda AS FLKŘ). 
V 13:00 předseda senátu přivítal všechny přítomné, zejména rektora UTB pana prof. Ing. Vladimíra 
Sedlaříka, Ph.D., děkanku fakulty doc. Ing. Zuzanu Tučkovou, Ph.D., která je zde přítomna zároveň i jako 
kandidátka na zvolení děkankou fakulty, proděkany fakulty doc. Loška a Dr. Tomaštíka, tajemnici fakulty 
Ing. Procházkovou, ostatní přítomné hosty, členy volební komise a členy AS FLKŘ.  
 
Zdůraznil význam dnešního jednání. Stávající mandát děkance fakulty skončí na začátku listopadu 2022, 
dnešním úkolem AS FLKŘ je zvolit děkana na následující období. 
Program jednání byl schválen na zaseání 25. 4. 2022. 
 
Poté Dr. Strohmandl předal slovo předsedkyni volební komise Ing. Romaně Heinzové, Ph.D. 
 
 
Bod 2) Volba kandidáta na jmenování děkanem FLKŘ UTB ve Zlíně (předsedkyně volební komise). 
Dr. Heinzová jako předsedkyně volební komise uvedla, že volby kandidáta na jmenování děkanem FLKŘ 
dosud probíhají podle pokynů, obsažených ve Vyhlášení voleb, schváleném AS FLKŘ, a podle „Řádu pro 
volbu kandidáta na jmenování děkanem“, který je přílohou č. 2 Jednacího řádu AS FLKŘ.  
 
Jediná kandidátka pro volbu na jmenování děkanem FLKŘ, paní doc. Ing. Zuzana Tučková, Ph.D., splnila 
všechny podmínky pro tuto volbu a náležitosti stanovené zákonem, je tedy možné k volbě přistoupit. 



Zápis AS FLKŘ č. 07/2022 
  Strana 2 (celkem 2) 

 
Volební komise ze svého středu určila skrutátory, Ing. Slavomíru Vargovou, Ph.D. a Ing. Martina Ficka. 
 
Ing. Ficek rozdal přítomným hlasovací lístky a seznámil je se způsobem volby. Poté členové AS FLKŘ 
jednotlivě přistupovali za plentu k úpravě hlasovacího lístku a vkládali jej do připravené volební urny.  
Po ukončení hlasování členové volební komise otevřeli urnu a skrutátoři provedli kontrolu hlasovacích lístků 
a spočítali hlasy. 
 
Poté předsedkyně volební komise Dr. Heinzová oznámila, že bylo vydáno 10 hlasovacích lístků, odevzdáno 
bylo 10 hlasovacích lístků, které byly všechny platné. 
 
Kandidátkou na jmenování děkankou Fakulty logistiky a krizového řízení UTB ve Zlíně byla 10 hlasy zvolena 
doc. Ing. Zuzana Tučková, Ph.D. 
 
Dr. Strohmandl jako předseda AS FLKŘ poblahopřál doc. Tučkové ke zvolení. Doc. Tučková všem 
poděkovala a uvedla, že se nového zvolení velice váží a bude se snažit, aby byly naplněny vize fakulty. 
 
Prof. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph.D., rektor UTB, poděkoval všem členům AS FLKŘ za jednoznačné vyjádření 
a uvedl, že je rozvojem fakulty v posledním období potěšen a doufá, že tento rozvoj bude pokračovat i 
nadále. Rovněž pogratuloval doc. Tučkové ke zvolení. 
 
 
Bod 3) Závěr (předseda AS FLKŘ). 
Na závěr jednání Dr. Strohmandl zrekapituloval, že kandidátkou na jmenování děkankou Fakulty logistiky a 
krizového řízení byla jednomyslně zvolena doc. Ing. Zuzana Tučková, Ph.D. Požádal předsedkyni volební 
komise o zhotovení zápisu z volby a uvedl, že jako předseda AS FLKŘ navrhne rektorovi UTB jmenování 
doc. Tučkové děkankou FLKŘ. 
 
Poděkoval všem za účast a ve 13:16 jednání ukončil. 
 
 
 

Zapsala:            Bc. Eva Skýbová, tajemnice AS FLKŘ 

Verifikoval:  Ing. Jan Strohmandl, Ph.D., předseda AS FLKŘ 
  Ing. Romana Heinzová, Ph.D., předsedkyně volební komise 


